ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX

V/v cử người làm đầu mối,

hỗ trợ phương tiện đưa đón và

đảm bảo công tác y tế cho các

cán bộ, chiến sĩ, đồng bào và

học sinh miền nam tham dự

Lễ kỷ niệm 70 năm hoàn

thành việc chuyển quân tập

kết ra Bắc tại Quy Nhơn

Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Các Sở: Nội vụ, Y tế, Tài chính.

Theo đề nghị của UBND tỉnh Bình Định tại Công văn số 3896/UBND-

NCVX ngày 13/5/2025 về việc phối hợp, hỗ trợ trong việc cử người làm đầu mối,

phương tiện đưa đón và đảm bảo công tác y tế cho các cán bộ, chiến sĩ, đồng bào

và học sinh miền nam hiện đang sinh sống tại địa phương về Bình Định tham dự

Lễ kỷ niệm 70 năm hoàn thành việc chuyển quân tập kết ra Bắc tại Quy Nhơn (văn

bản đã được gửi liên thông trên hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy,

Sở Y tế và Sở Tài chính nghiên cứu nội dung Văn bản nêu trên của UBND tỉnh

Bình Định để khẩn trương cử cán bộ, hỗ trợ phương tiện đưa đón và đảm bảo y tế

cho các cán bộ, chiến sĩ, đồng bào và học sinh miền nam hiện đang sinh sống trên

địa bàn tỉnh tham dự Lễ kỷ niệm 70 năm hoàn thành việc chuyển quân tập kết ra

Bắc tại Thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định theo đúng tinh thần chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Công văn số 1329/UBND-KGVX ngày 14/3/2025./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND tỉnh Bình Định;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXn333

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-05-15T10:11:12+0700

		2025-05-15T10:59:05+0700

		2025-05-15T10:59:05+0700

		2025-05-15T10:59:05+0700

		2025-05-15T13:41:50+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!